BP 1176 f 187r 03 di 04-06-1381.

Johannes gnd Gherijs enerzijds en Petrus zvw Petrus gnd Becker en Wautgherus gnd Wauthen zv Johannes Daems soen ev Berta dwv voornoemde Petrus anderzijds maakten de volgende afspraken.

Vooroemde Johannes Gherijs zal op het erfgoed van voornoemde Petrus en Wautgherus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, naast een kamer van het woonhuis van voornoemde Johannes, direct naast erfgoed van voornoemde Johannes een stenen muur laten bouwen, te weten op het uiteinde van het erfgoed van voornoemde Petrus en Wautgherus, richting de kamer van voornoemde Johannes; deze muur zal even lang zijn als voornoemde kamer en zal 1½ gebakken steen breed zijn. Zodra die muur gebouwd is, zal die muur, tezamen met de ondergrond, gemeenschappelijk eigendom van partijen zijn. Elk van beide partijen mag aan of op deze muur bouwen.

De gebouwen die voornoemde Johannes tegen deze muur zal plaatsen mogen afwateren op het erfgoed van voornoemde Petrus en Wautgherus, naast voornoemde muur gelegen, aan de kant van de Markt, tot aan het moment waarop voornoemde Petrus en Wautgherus op voornoemde muur gebouwd zullen hebben; dan zullen partijen voor gezamenlijke rekening op voornoemde muur een goot plaatsen en onderhouden, waarin de gebouwen van beide partijen zullen afwateren.

Zouden voornoemde Petrus en Wautgherus niet bouwen tot de hoogte van de gebouwen van voornoemde Johannes, dan zullen partijen voornoemde goot laten plaatsen naast voornoemde muur, aan de kant van de Markt. Vooroemde Johannes zal buiten voornoemde muur, richting de gebouwen van voornoemde Petrus en Wautgherus, een goot laten plaatsen met

⁷⁸ Zie ← BP 1176 f 203r 13 vr 05-04-1381, verkoop 1/3 deel in 1/3 deel van het kamp.

dezelfde lengte als voornoemde gebouwen naast voornoemde muur nu hebben, en die goot onderhouden tot het moment dat voornoemde Petrus en Wautgherus aan die muur bouwen, of hun gebouwen herbouwen. Voornoemde Petrus en Wautgherus zullen in of op voornoemde muur hun gebouwen niet hoger maken dan de gebouwen zullen zijn die voornoemde Johannes aan of op die muur zal bouwen.

Johannes dictus Gherijs ex una et Petrus filius quondam Petri dicti (dg: Berchen) #Becker# et Wautgherus dictus Wauthen filius (dg: quondam) Johannis Daems soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Berte sue uxoris filie dicti (dg: Pe) quondam Petri ex altera parte palam recognoverunt se (dg: div) ordinationem et convencionem subscriptas mutuo fecisse primo videlicet quod dictus Johannes Gherijs super hereditatem dictorum Petri et Wautgheri sitam in Busco in vico dicto Colperstraet (dg: ?retro) iuxta (dg: hereditatem) #cameram domus habitationis# predicti Johannis contigue iuxta hereditatem dicti Johannis fundari (dg: redi) construi et edificari faciet unum (dg: una) murum lapideum scilicet in extremitate hereditatis dictorum Petri et Wautgheri versus dictam (dg: dicti) cameram dicti Johannis qui murus continet eandem longitudinem quam habet dicta camera et continebit (dg: spissi) latitudinem unius et dimidii lapidum coctorum et qui murus quando fuerit constructus #cum suo fundo# erit dictarum partium communis item quod #quelibet# dictarum partium libere poterint edificare ad eius profectum et #et supra# dictum murum sine destructione eiusdem #et sua edificia in eodem firmare per anchoras ... alias ad eius profectum# item quod (dg: dictus Johannes ad f) edificia (dg: sua sit) in et supra dictum murum edificanda (dg: p) a dicto Johanne poterint stillare supra hereditatem dictorum Petri et Wautgheri sitam iuxta dictum murum in latere versus forum de Busco usque ad illud tempus quo dicti Petrus et Wautgherus (dg: edificare) #edificaverint# in dicto muro et extunc deinceps dicte partes sub suis communibus expensis supra dictum murum situari facient unum guttarium in quo dictus Johannes cum suis (dg: s) edificiis stillabit et in quo dicti Petrus et Wautgherus etiam cum suis (dg: stillicidiis) #edificiis# stillabunt et quod guttarium dicte partes sub suis (dg:) communibus expensis perpetue in bona disposicione observabunt #?et si dicti Petrus et Wautgherus non edificaverint ad altitudinem edificiorum dicti Johannis extunc dicte partes situari facient dictum guttarium iuxta dictum murum in latere versus forum predictum iuxta ?profectum ?partium predictarum# item quod dictus Johannes extra dictum murum versus edificia dictorum Petri et Wautgheri (dg: una) et eadem edificia unum guttarium (dg: te) construi faciet ad eandem longitudinem quam (dg: habet) habent eadem edificia iuxta dictum #morum# pro presenti et (dg: dictum) idem guttarium dictus Johannes in bona disposicione tenebit #sic quod dictis Petro et Wautghero dampna exinde non eveniant# q....sque dicti (dg: Joh et Petrus) Petrus et Wautgherus in dicto muro edificare voluerint seu dicta eorum edificia #de novo# redificare item quod (dg: .. dicta) dicti Petrus et Wautgherus sua edificia in dicto muro et supra (dg: idem) eundem murum edificanda non (dg: alterius) altius edificabunt quam ad altitudinem edificiorum a dicto Johanne in dicto muro et supra (dg: ide) eundem murum edificandorum.

quas condiciones promiserunt dicte partes promiserunt mutuo super omnia ratam servare et adimplere. Testes (dg: datum supra) Lonijs et Vere datum supra.

BP 1176 f 187r 04 di 04-06-1381.
(dg: Philippus die Mesmaker van Tiel).

(dg: Philippus die Mesmaker de Tiel).

BP 1176 f 187r 05 wo 05-06-1381.
Theodericus zv Henricus gnd Clerc van Maerle verkocht aan Gerardus zvw Willelmus van Gorpe een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beek, met Sint-Andreas in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit (1) een tuin, ter plaatse gnd ter Voert, in Beek, tegenover de hoeve van Wolterus dekker, (2) 2 lopen land, gelegen achter de hoeve van Danijel gnd Panus, welke pacht aan hem was overgedragen door Godefridus zvw Henricus gnd Haen.

Theodericus filius Henrici dicti Clerc de Maerle hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Beke solvendam anno quolibet hereditarie Andree ex quodam orto sito ad locum dictum ter Voert in parochia de Beke in opposito mansi Wolteri tectoris atque ex attinentiis dicti orti singulis et universis insuper ex duabus lopinatis terre sitis retro mansum Danijelis dicti (dg: Panus) Panus (dg: venditam sibi) supportatam sibi a Godefrido filio quondam Henrici dicti Haen prout in litteris (dg: hereditarie ve) et quam paccionem in (dg: Beke) Hilwarenbeke (dg: solvendam) #tradendam# esse dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Willelmi de Gorpe supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et calangiam ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Vere datum quarta post penthecostes.

BP 1176 f 187r 06 wo 05-06-1381.
Theodericus zv Henricus gnd Clerc van Maerle verkocht aan Wijnricus zvw Willelmus van Gorpe, tbv hem en Gerardus en Johannes, bv voornoemde Wijnricus, een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd van Johannes zv Johannes van Eten, gnd Voirtbeemd, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Voirt, tussen Engbertus gnd sHanen enerzijds en Johannes van Rofoirt anderzijds.

Theodericus filius Henrici dicti Clerc de Maerle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex prato Johannis filii Johannis de Eten dicto Voirtbeemt sito in parochia de Hildwaren ad locum dictum Voirt inter hereditatem Engberti dicti (dg: sH) sHanen ex uno latere et inter hereditatem Johannis de Rofoirt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wijnrico filio quondam Willelmi de Gorpe ad opus sui et ad opus Gerardi et Johannis fratrum dicti Wijnrici promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam in dicto prato existentem et in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.